様式第３

                             分割積立承認申請書

九州産業保安監督部長　殿

                                                            年　月　日

                                  住　所
                                  氏名又は名称
                                  法人にあつては、代表者の氏名

　平成　　年度の鉱害防止積立金を分割して積み立てたいので、金属鉱業等鉱害策特
別措直法施行規則第１２条第２項の規定により、下記により申請します。

記
１　鉱業を行う事業場の名称及び所在地
２　特定施設の名称及び所在地並びに鉱害防止積立金の額
３　分割の回数及び各回ごとの積立金の額
４　各回ごとの積立金の積立期限
５　申請の理由

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４4とすること。